f
l
.

Câmara Municipaí Je Ãncímcí
MINAS GERAIS

; ”
e

 ia

INDICAÇÃO Nº. 211 / 2019

Andradas, 2 de dezembro de 2019.

A Sua Excelência o senhor

Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

A Vereadora que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao Senhor
Chefe do Executivo Municipal, indicando ao mesmo que estude & possibilidade de se criar o
Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, cujo objetivo seria, deliberar, contribuir na
normatização e fiscalizar políticas relativas aos direitos da mulher, propondo-se & ser um centro
permanente de debates entre vários setores da sociedade.

&
_ &

Atenmosamente, ]

w º “ ;  ' P V A Ç A ª - O L Q '  x
. * ria . elena liveira do Prado

Vereadora

,

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista —- Andradas, MG. — CEP 37795-00
CNPJ nº 07.794,444/0001—95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 — Site: www.andradas.mg.le. r